
ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA

JANEIRO DE 2016

Processo de Pagamento No. 23

Data: 2110112016

Credor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Valor Bruto 19,00 (dezenove reais)

Valor Retido 0,00 (zero reais)

Valor Líquido 19,00 (dezenove reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL

4.001 - MANUTENÇÃO DOS SERViÇOS DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
O - RECURSOS PRÓPRIOS

Conta Descrição Doc. Valor R$
9-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 168735 19,00

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 I-'ag.: L.j ae 40
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ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA
CNPJ: 16.234.544/0001-58

TIPO DA NOTA

NOTA DE EMPENHO No. 6 I 2016

TIPO DE CRÉDITO

Ordinãri<D Global D Especial D Extraordinário DEstimativa lKl Orçamentário lKl
e Suplementar

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FUNÇÃO

1 - Legislativo01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL

SUB-FUNÇÃO

1 - Legislativo

PROGRAMA

31 - Acao Legislativa
ATIVIDADE I PROJETO ELEMENTODA DESPESAlSUBELEMENTO

33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
339039.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

4.001 - MANUTENÇÃO DOS SERViÇOS DA CAMARA MUNICIPAL

o - RECURSOS PROPRIOS

LICITAÇÃO: Não se Aplica
CONVÊNIO:
VíNCULO: 1 - Recursos Próprios
CONTRATO:

No. SALDO NA DOTAÇAO
SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

CREDOR(A): CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDREÇO: AV. MANOEL VELOSO, N° 19
BAIRRO: CENTRO
CIDADE: ITABELA-BA
C.N.P.J.: 00.360.305/4582-08 I.M.:

LIQUIDAÇÃO

HISTÓRICO

A IMPORTÂNCA SUPRA
DOCRÉDITOPRÓPRIO

VALOR DO EMPENHO R$

DECLARO QUEA DESPESA RELATIVO
A NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTÁ
LIQUIDADAPODENDO EFETUAR
PAGAMENTO. trezentos reais •••

Conta

EM:

EMPENHO PARAATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTODE TARIFASBANCARIAS DEBITADAS NA CONTA CORRENTE N° 9-0, DE
TITULARIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL.

EM:

PROCESSO DE PAGAMENTO No.

EM:

CELIO MARIO DE SOUZA
Tesoureiro/1° Secretário

300,00
0,00

300,00
FOI PAGAA IMPORTÂNCIA

AUTORIZADA

Documento Valor R$
EM:

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400
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Especial D Extraordinário D

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA

NOTA DE EMPENHO No. 6 I 2016

CNPJ: 16.234.54410001-58

NOTA DE SUBEMPENHO - BAIXA

TIPO DE CRÉDITOTIPO DA NOTA

OrdinárieD Global O
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL

Estimativa ~ Orçamentário ~
e Suplementar

1 - Legislativo

FUNÇÃO

SUB-FUNÇÃO

31 - Acao Legislativa
ATIVIDADE / PROJETO

4.001 - MANUTENÇÃO DOS SERViÇOS DA CAMARA MUNICIPAL

LlCITAÇAO: Não se Aplica
CONVÊNIO:
VíNCULO: 1 - Recursos Próprios
CONTRATO:

No.

1 - Legislativo

PROGRAMA

ELEMENTODA DESPESAlSUBELEMENTO

33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
339039.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

o - RECURSOS PR PRIOS
SALDO NA DOTAÇAO

SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

CREDOR(A): CAIXAECONOMICAFEDERAL
ENDREÇO: AV.MANOELVELOSO,N° 19
BAIRRO: CENTRO
CIDADE: ITABELA- BA
C.N.P.J.: 00.360.305/4582-08 I.M.:

HISTÓRICO

0,50 VALOR R 19,00 SALDO ATUAL R 251,50

EM:

LIQUIDAÇÃO

DESPESAS COM O PAGAMENTO DE TARIFA BANCARIA DEBITADA NA CONTA CORRENTE (9-0) DE TlTULARIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL,
DO M~S DE JANEIRO-2016.

DECLARO QUE A DESPESA RELATIVO
A NOTADE EMPENHO SUPRA ESTÁ
LIQUIDADAPODENDO EFETUAR
PAGAMENTO.

EM : 21/01/2016

VALOR DO EMPENHO R$

Conta
9-0

19,00
0,00
19,00

Documento Va~or R$
19,00 EM : 21/01/2016168735

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

EM : 21/01/2016

FOI PAGAA IMPORTÂNCIA
AUTORIZADA

CELI~SOUZA
Tesoureiro/1° Secretário
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ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA

Programa: 1 .Legislativo

Modalidade:

Licitação:
Contrato:

Convênio:

Despesa Pessoal: R$ 0,00

Não se Aplica No.:

CNPJ: 16.234.54410001-58

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
EMPENHO N°: 6 I 2 EXERCíCIO: 2016 P.A.: TIPO: Estimativa TIPO CRÉDITO: Orçamentário e Suplementar

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARES

Unidade: 01,01.01 • CÂMARA MUNICIPAL

Função: 1 • Legislativo

sub-sunçao: 31· Acao Legislativa

Proj, I Ativ,: 4.001· MANUTENÇÃODOS SERViÇOSDA CAMARAMUNICIPAL Incorporação

Elemento: 3.3.9.0.39.00 • Outros Serviços de Terceiros • Pessoa
Juridica

Fonte: O • RECURSOS PRÓPRIOS

Subelemento: 339039.99 - Outros Serviços de Terceiros . Pessoa
Jurídica

Vínculo: 1· Recursos Próprios

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Endereço: AV. MANOEL VELOSO, N° 19
Bairro: CENTRO

Cidade: ITABELA - BA
C.N.P.J.: 00.360.305/4582-08
Insc. Est.:

Conta Bancária: Agência: Banco:
HISTORICO;

DESPESAS COM O PAGAMENTO DE TARIFA BANCARIA DEBITADA NA CONTACORRENTE (9-0) DE TlTULARIOADE DA C MARA MUNICIPAL,
DO MÊS DE JANEIRO-2016.

04/01/2016

VALOR BRUTODATA DO EMPENHO VALOR BRUTO POR EXTENSO

dezenove reais **.**

TOTAL RETIDO 0,00

(

DECLARO QUE O(S) MATERIAL(AIS)FOI(RAM) RECEBIDO(S) E REGISTRADO(S) DECLAROQUE A DESPESARELATIVOA NOTADE EMPENHOSUPRA
NO LIVRO PRÓPRIO OU QUE O(S) SERVIÇO(S) FOI(RAM) PRESTADO(S) ESTÁ LIQUIDADAPODENDO EFETUAR PAGAMENTO.

EM : 21f01f2016

~iIENILDO ~LJvEIRA

Sistema Desenvolvido pela ST Consultaria Uda. (71) 3503-5400
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ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA

CNPJ: 16.234.54410001-58

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO
EXERCíCIO: 2016 P.A.:

Não se Aplica

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA

TIPO: Estimativa TIPO CRÉDITO: Orçamentário e Suplementar

DADOS COMPLEMENTARES

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL

Função: 1 - legislativo

Sub-Função: 31 - Acao legislativa

Programa: 1 -legislativo

Proj. I Ativ.: 4.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA
MUNICIPAL

Elemento: 3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica

Fonte: o . RECURSOS PRÓPRIOS

Modalidade:

Licitaçlio:

Contrato:

Convênio:

Subelemento: 339039.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica

Incorporação

CREDOR

Vínculo: 1 - Recursos Próprios

Nome:
Endereço:

Bairro:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AV. MANOEL VELOSO, N° 19
CENTRO

04/01/2016

A QUANTIA D~ R 19 (dezenove reais ••••• )

Banco Agência Conta

Cidade: ITABELA - BA
C.N.P.J.: 00.360.305/4582-08
Insc. Est.:

Fonte

FOI PAGA A IMPORTÂNCIA
AUTORIZADA

EM : 21/01/2016

C&ryJ
CELlO MA~~õõE SOUZA

Tesoureiro/1° Secretário

104 4582 9-0
Descrição Documento

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 168735
Valor
19,00

PROCESSODE PAGAMENTO: 23

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400
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page: 1 Document Name: untit1ed

CAIXA ECONOMICA FEDERAL I .A425 #20 I I 18/02/2016
-------------------------------------------------~------~----------------~-----

AUTO ATENDIMENTO

»p/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS

AG: 4582 - ITABELA
PERIODO: 01012016 ATE: 31012016
NOME: ITABELA CAMARA MUNICIPAL

EXTRATO
PAG: 001

OPER: 006 CONTA: 9-0
CGC: 16.234.544/0001-58

LIMITE FLUTUANTE GIM:
LIMITE CHEQUE AZUL:
VLR.BLQ.JUDICIAL

0,00
0,00
0,00

S A L D O
90.000,00 C
89.687,94 C
89.561,23 C
88.189,45 C
88.079,26 C
87.977,23 C
87.947,73 C
77.132,07 C
43.130,10 C
42.812,12 C

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO V A L O R
20/01/2016 000001 CRED TED 90.000,00 C
20/01/2016 344745 PAG FONE 312,06 D
20/01/2016 347196 PAG FONE 126,71 D
20/01/2016 358036 PAG FONE 1.371,78 D
20/01/2016 360078 PAG FONE 110,19 D
20/01/2016 593777 PAG BOLETO 102,03 D
20/01/2016 000020 MANUTCAD 29,50 D
20/01/2016 168735 DEB TARIFA 10.8151 66 D
20/01/2016 168735 DEB TARIFA 34.001,97 D
21/01/2016 674415 PAG BOLETO 317,98 D

FI AJUDA
SALDO EM 17/02/2016 R$ 12.463,92 C

F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG

NR.DOC
168735
000097
272133
154964
158196
075635
077019
078260
079245
081689

AG: 4582 - ITABELA
PERIODO: 01012016 ATE: 31012016
NOME: ITABELA CAMARA MUNICIPAL

HISTORICO
ES FOL PAG
CHEQUE SAC
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESMT
TEV MESM T
TEV MESM T

Date: 18/02/2016 Time: 12:48.:19

F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR
CAIXA ECONOMICA FEDERAL I A425 #20 I AUTO ATENDIMENTO I 18/02/2016

»P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS EXTRATO
PAG: 002

OPER: 006 CONTA: 9-0
CGC: 16.234.544/0001-58

LIMITE FLUTUANTE GIM: 0,00
LIMITE CHEQUE AZUL:
VLR.BLQ.JUDICIAL

V A L O R
19,00 D

24.066,35 D
4.965,63 D

130,00 D
200,00 D
130,00 D
130,00 D
130,00 D
130,00 D
130,00 D

0,00
0,00

S A L D O
42.793,12 C
18.726,77 C
13.761,14 C
13.631,14 C
13.431,14 C
13.301,14 C
13.171,14 C·
13.041,14 C
12.911,14 C
12.781,14 C

DATA MOVTO
21/01/2016
25/01/2016
25/01/2016
26/01/2016
26/01/2016
28/01/2016
28/01/2016
28/01/2016
28/01/2016
28/01/2016

SALDO EM 17/02/2016 R$ 12.463,92 C
FI AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG

, F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12
)
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Page: 2 Document Name: untitled
.---,-- ,.----- "--- ~-
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0

_

CAIXA ECONOMICA FEDERAL I A425 #20 AUTO ATENDIMENTO I 18/02/2016---------------------~---------------------------------------------------------
»p! EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS EXTRATO

PAG: 003
AG: 4582 - ITABELA
PERIODO: 01012016 ATE: 31012016
NOME: ITABELA CAMARA MUNICIPAL

158891 TEV MESM T

OPER: 006 CONTA:
CGC: 16.234.544/0001-58

LIMITE FLUTUANTE G:r:~·
LIMITE CHEQUE AZUL:
VLR.BLQ.JUDICIAL

V A L O R
130.00 D
J30.00 n

9-0

0,00
0,00

S A L D O
12.651,14 C
12.521,.14 C

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO
28/01/2016 082679 TEV MESM T

SALDO EM 17/02/2016 R$ 12.4õ3,9.2 C
FI AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTA~_ p~r-
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG Fl2 FINALIL;Ah

,
j
"'

,-
i'

/

_-::.~:18/02/2016 Time: 12: 48: 19
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